

Kaasava eelarve taotlus

MÄNGUVÄLJAK KABALASSE

Kabala kandi lapsevanemad ja aktiivsed inimesed soovivad ehitada avaliku vabaaja- ja mänguväljaku meie laste ja noorte tarbeks sest meie piirkonnas puudub avalik mänguväljak.

Lastevanemate meelest on väljaku jaoks sobiv koht Kabala Spordimaja ja terviseraja vahetus läheduses asuv maa-ala, mis kuulub kohalikule omavalitusele. Mänguväljaku lustialale tulevad erinevad kiiged, ronimisala ja käimistrada noorematele lastele. Terviserajale paigaldatakse kolm välitrenažööri erinevate harjutuste tegemiseks, mis sobivad noortele, täiskasvanutele, kui ka eakatele. Mänguväljak rajatakse Kabala Spordimaja ette ja terviseraja kõrvale paigaldatakse välitrenažöörid, mida saavad kõik soovijad aktiivselt kasutada. Mänguväljakule ja terviserajale paigaldatakse pingid, et veeta looduses vaba aega ja prügikastid, et hoiaksime loodust. Mänguväljaku elementide ja terviseraja trenaažööride turvaala rajatakse liivast. Loomes koos kogukonnaga täiendavaid võimalusi aktiivseks vaba aja veetmiseks. Täiendades vaba aja veetmise võimalusi loome juurde olulisi uuendusi piirkonnale. Läheduses asuva Kabala Lasteaia-Põhikooli lapsed ja õpilased ning noortetoa noored ja spordimaja kasutajad saavad kõik mänguväljakut kasutada.

Meie kohalikud aktiivsed inimesed oleme koostöös Kappeli Külad MTÜ-ga Kabala piirkonnas eelnevatel aastatel Kohaliku Omaalgatuse Programmi kaasabil korrastanud laululava ja paigaldanud ujumissilla Vigala jõele.

Kabala Spordimaja kõrval korrastati möödunud aastal valla eelarvest olemasolev jalgpalliplats ja vahetati välja vanad väravad uute vastu. Rajati kahe aasta jooksul multsikattega terviserada. Rajades sinna ka mänguväljaku on erinevaid ja huvitavaid tegevusi ühel alal kogu perele.

Kabalas on lapsi ja noori peresid seega oleks koht, kus nad värskes õhus koos vanemate, õdede – vendadega ning sõpradega mängida ja ennast ka sportlikult arendada väga vajalik. Soovime, et meie lapsed ja noored oleksid füüsiliselt aktiivsed liiguksid rohkem ja selle võrra ka oleksid ka parema tervisega.

Teostamise eeldatavat ajakava:

Hinnapakkumised - märts 2018 (on olemas juba)

Mänguväljaku arenduse ehitus - juuni-september 2018

Eelarve: 19900 €